１－（８）－⑲

（様式第1号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
精華町長様
	申請者

	住　所
	℡　　　－　　　－

	申請者

	氏　名
	㊞

漏水に係る水道料金減免申請書
　下記の給水装置の漏水について、直ちに修繕等の処置をしましたので精華町水道事業給水条例第３０条の規定により漏水に係る水道料金を減免していただきたくお願いします。
記
１．給水装置設置場所　　精華町大字　　　　小字　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　（通称町名）
２．給水装置所有者氏名
３．漏水時水道使用者氏名
４．漏水箇所（概要）
５．修繕等処理年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
６．修繕等施工業者名

	町長
	副町長
	部長
	課長
	補佐
	補佐
	係長
	係長
	係

	決　裁

	受　　付

上記申請について下記のとおり減免してよろしいですか、伺います。
　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　 (口径　　　　㎜)
	漏水月
	水量
	減免前の料金
	減免後の料金
	差引減免額

	　　　　年　　月分
	㎥
	円
	円
	円

	　　　　年　　月分
	㎥
	円
	円
	円

	　　　　年　　月分
	㎥
	円
	円
	円

	合計減免額
	円

〔特記事項〕

（添付資料）

１．誓約書

２．決定通知（案）

３．過去水量一覧